
Σελίδα 1 από 2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΔΗΜΟΣ ΔΡΑΜΑΣ
Δ/ΝΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ

ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΑΝΟΙΚΤΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ

Ο Δήμαρχος Δράμας

διακηρύσσει Ανοικτό Δημόσιο Διαγωνισμό με σφραγισμένες προσφορές και κριτήριο 
κατακύρωσης την η  πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά βάσει τιμής για 
την   ”ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ  ΕΞΟΛΠΙΣΜΟΥ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΩΔΕΙΟΥ ΚΑΙ ΤΟΥ 
ΚΙΝΗΜΑΤΟΓΡΑΦΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ ΔΗΜΟΥ ΔΡΑΜΑΣ” (δάπεδα, καθίσματα, ηχητικά-
φωτιστικά)», εκτιμώμενης αξίας 616.325,80 € χωρίς Φ.Π.Α. 24%. 

1) Αναθέτουσα Αρχή - Στοιχεία επικοινωνίας: 
Αναθέτουσα αρχή: ΔΗΜΟΣ ΔΡΑΜΑΣ, Οδός: Βερμίου 2 και 1ης Ιουλίου, Ταχ.Κωδ.: 66133, 
ΔΡΑΜΑ, Τηλ.: 2521350743, E-mail: bmoum@dimosdramas.gr ιστοσελίδα: 
http://www.dimos-dramas.gr

2) Κωδικοί CPV: 44112200-0 Επενδύσεις δαπέδων, 31500000-1 Φωτιστικός εξοπλισμός και 
ηλεκτρικοί λαμπτήρες, 39111000-3 Καθίσματα, 38652000-0 Κινηματογραφικές μηχανές 
προβολής, 32342410-9 Εξοπλισμός ήχου

3) Κωδικός NUTS κύριου τόπου παράδοσης/εκτέλεσης της υπηρεσίας: EL514

4) Πρόσβαση στα έγγραφα: Άμεση και δωρεάν πρόσβαση στα έγγραφα της σύμβασης στην 
ηλεκτρονική διεύθυνση του φορέα http://www.dimos-dramas.gr   

5) Εναλλακτικές προσφορές: Δεν επιτρέπεται. Σε περίπτωση υποβολής τους απορρίπτονται 
ως απαράδεκτες. 

6) Δικαιούμενοι συμμετοχής: Να ασκούν δραστηριότητα συναφή με το αντικείμενο της 
προμήθειας. 

7) Υποβολή προσφορών: Οι προσφορές υποβάλλονται από τους οικονομικούς φορείς 
ηλεκτρονικά μέσω της διαδικτυακής πύλης www.promitheus.gov.gr  του Εθνικού 
Συστήματος Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων (ΕΣΗΔΗΣ), σύμφωνα με τα αναφερόμενα 
στο Ν.4155/13, στους όρους της διακήρυξης και στο άρθρο 11 της Υ.Α.Π1/2390/2013, ως 
εξής: 
- Ημερομηνία δημοσίευσης διαγωνισμού στο Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ.: 14/11/2024 
- Ημερομηνία έναρξης υποβολής προσφορών: Από τη δημοσίευση στο ΕΣΗΔΗΣ 
- Καταληκτική ημερομηνία και ώρα υποβολής προσφορών: 19/11/2024 και ώρα 15:00 
μ.μ.
- Ημερομηνία αποσφράγισης προσφορών (Διενέργειας Διαγωνισμού): 25/11/2024 και 
ώρα 09:00 π.μ. 
- Α/Α διαγωνισμού στο ΕΣΗΔΗΣ: 360240
Μετά την παρέλευση της καταληκτικής ημερομηνίας και ώρας δεν υπάρχει η δυνατότητα 
υποβολής προσφοράς στο Σύστημα. 

  

mailto:bmoum@dimosdramas.gr
http://www.dimos-dramas.gr/
https://www.dramafilmfestival.gr/
http://www.promitheus.gov.gr/


ΑΔΑ: Ψ1Ι9Ω9Μ-ΡΓΕ



Σελίδα 2 από 2

8) Χρόνος ισχύος προσφορών: Οι υποβαλλόμενες προσφορές ισχύουν και δεσμεύουν τους 
οικονομικούς φορείς για διάστημα έξι (6) μηνών από την επόμενη της καταληκτικής 
ημερομηνίας υποβολής τους.

9) Γλώσσα σύνταξης προσφορών: Ελληνική. 

10) Χρηματοδότηση:   
Η σύμβαση χρηματοδοτείται από Πιστώσεις του Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων 
(Συλλογική Απόφαση ΣΑΤΑ 014 Ενάριθμος Έργου 2023ΤΑ01400029). Η σύμβαση 
περιλαμβάνεται στο υποέργο/σύμβαση 1 του έργου με τίτλο  «SUB1.43 Αναβάθμιση 
Πολιτιστικών Υποδομών Δήμου Δράμας (Κινηματογράφος Ολυμπία και Ωδείο Δράμας)» 
(κωδικός ΟΠΣ ΤΑ 5200186) το οποίο έχει ενταχθεί στο Τ.Α.Α. με την υπ’ αριθ. ΥΠΟΙΚ/41093 
ΕΞ 2023/15.03.2023 (ΑΔΑ: 6ΦΝΡΗ-ΔΡ3) Απόφαση του Αναπληρωτή Υπουργού Οικονομικών.

11. Διάρκεια Σύμβασης: Έξι (6) μήνες από την υπογραφή της.
   

12) Εγγυήσεις: Στο 2% της εκτιμώμενης αξίας της σύμβασης χωρίς Φ.Π.Α. και θα ανέρχεται 
στο ποσό των 12.326,52€. 

13) Προδικαστική Προσφυγή: Προσφυγή μπορεί να υποβάλλεται σύμφωνα με τις διατάξεις 
του Ν.4412/2016, όπως ισχύει και περιγράφεται αναλυτικά στη διακήρυξη.   

14) Δημοσιεύσεις: Το πλήρες κείμενο της Διακήρυξης και η περίληψη   θα καταχωρηθούν στο 
Κεντρικό Ηλεκτρονικό Μητρώο Δημοσίων Συμβάσεων (ΚΗΜΔΗΣ), στη διαδικτυακή πύλη του 
Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ:  http://www.promitheus.gov.gr, στην ιστοσελίδα της αναθέτουσας αρχής, στη διεύθυνση 
(URL) : https://dimos-dramas.gr και στην Υπηρεσία Εκδόσεων της Ευρωπαϊκής Ένωσης με αριθμό 
δημοσίευσης : 1df95c86-2056-4a3a-87b5-47cb173f6d9a/10-10-2024

Με εντολή Δημάρχου
Ο Αντιδήμαρχος της Δ/νσης Οικονομικών Υπηρεσιών

Τσακίρης Ιωάννης

http://www.promitheus.gov.gr/
https://dimos-dramas.gr/


ΑΔΑ: Ψ1Ι9Ω9Μ-ΡΓΕ


		2024-10-14T09:07:28+0300


		2024-10-14T10:55:47+0300
	Athens




